Октябрьский городской округ
Протокол № 7                                                                                            16.11.2022 г.
Заседание Молодежного совета Октябрьского городского округа
Председатель – Кузнецов И.С.;

Секретарь -  Сытина К.Д., методист МБУ «Культурно-досуговый центр»
Присутствовали:
Целищева Л.Г. – начальник Управления культуры, спорта и молодежной политики (приглашенная на Молодежный совет);

Кузнецов И.С. – инженер Алмазного ЛПУ МГ;
Воробьева Е.С. – преподаватель Октябрьского филиала ГБПОУ "Краевой политехнический колледж" ;

Кудрявцева А.А. – методист МБУ «Культурно-досуговый центр»;

Антонова Н.А. – секретарь Администрации Октябрьского городского округа;

Повестка дня:
1. Об изменении состава Молодежного совета.

2. Организация и проведение муниципального форума «Время молодых».

3. Разное.
1. Об изменении состава Молодежного совета.

Слушали:
По первому вопросу слушали Л.Г. Целищеву,  начальника Управления культуры, спорта и молодежной политики. Л.Г. Целищева рассказала об исключении из состава Молодежного совета Ширяева Дмитрия, Попову Наталью в связи с достижением возраста 36 лет, Вилисова Алексея, выехавшего на постоянное место жительства за пределы Октябрьского городского округа.
Решили:

Исключить из состава Молодежного совета Ширяева Д., Попову Н., Вилисова А..
2. Организация и проведение муниципального форума «Время молодых».

Слушали:

      По второму вопросу слушали Л.Г. Целищеву,  начальник Управления культуры, спорта и молодежной политики. Она рассказала о подготовке и проведении муниципального форума «Время молодых», который пройдет 1 декабря 2022 г. в Октябрьском доме культуры. Начало в 18:00 ч. Поделилась с программой мероприятия  и рекомендовала принять участие.
Решили:

1. Принять участие в муниципальном форуме «Время молодых» 1 декабря 2022 г. в Октябрьском доме культуры. Начало в 18:00 ч.
Срок: 1 декабря 2022 года

Председатель                                                                                И.С. Кузнецов
Секретарь                                                                                             К.Д. Сытина